

Salsiccia di pollo

EAN 2809900000000

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Salsiccia pollo e suino Martini 770 g

Allergeni

Può contenere: latte.

Indirizzo produttori

Martini Alimentare Srl
Via L. Pirandello 5/7
47043
Gatteo
FC

Conservazione

Conservare tra 0°C e +4°C

Brand

Martini

Condizioni di conservazione

10 giorni.

Peso

770 g

Ingredienti

Carne di pollo 49%, pancetta 26%, acqua, sale, aromi naturali, aromi, fibre vegetali (bambù, patata), antiossidante: E301, correttore di acidità: E262.

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g

Energia:	956 Kj
Energia:	231 Kcal
Grassi:	19 g
di cui acidi grassi saturi:	7,5 g
Carboidrati:	1,8 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine:	12 g
Sale:	2,4 g

Preparazione e uso

Da consumarsi previa accurata e completa cottura ad almeno 75°C a cuore del prodotto.